
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNLANDEN

veilige dijken . droge voeten . schoon water

Beslum

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 1B mei 2021 met DM-nummer 1756381 ;

BESLUIT:

1. het voorkeursalternatief voor de dijkversterking Culemborgse Veer - Beatrixsluis vast te stellen
zoals vastgelegd in het l-report, versie 4 juni 2021 (pdf-versie bijlage 1 - Nota
voorkeursalternatief, Dlttl I 7 7 1 364);

2. een bedrag ter grootte van € 1,1 mln. beschikbaar te stellen als synergiekrediet, e.e.a.
overeenkomstig het AB-besluit van 16 december 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergaderíng van 7 juli 2021

Voorzitter J.C.H. Haan

Secretaris C.J. Vos

I

at
a

DM 1789586


